
Olomoucký kraj
Jeremenkova 1191/40a
779 00 Olomouc *KUOLX01ZG5GJ*

O B J E D N Á V K A

Fakturu zašlete v elektronické podobě na adresu
posta@olkraj.cz , nebo do datové schránky qiabfmf .

Objednávka číslo : 2024/00422/OKH/OBJ

Faktura musí obsahovat číslo naší objednávky. Datum vyhotovení : 08.04.2024

Splatnost faktury nastavte na 21 dnů od doručení. Dodací lhůta : 31.12.2024

Dodavatel : Odběratel :

Machovský s.r.o. Olomoucký kraj

Boční 551 Jeremenkova 40a

78372 Velký Týnec 77900 Olomouc

IČO: 28619633 IČO: 60609460

DIČ: CZ28619633 DIČ: CZ60609460

Předmět objednávky Množství Cena včetně DPH

Objednáváme u vás zhotovení a dodání materiálu „Stalo se, a co teď… aneb Máš postřeh jako hasič?“ dle níže uvedené
specifikace:
2 000 ks, CZ,
formát: A4 210 x 297 mm, v rozsahu: 14 + 4 strany obálky, barevnost: 4/4 s obrázky, vazba: V1 sešitová měkká, papír:
lesklá křída, 300 g/m2

Požadavky na grafické zpracování a grafický návrh:
Přední strana bude tvořena barevným obrázkem s popisem a názvem; vnitřní listy budou obsahovat obrázky s textem; tiráž
bude na poslední straně obálky; barevné logotypy, názvy a adresy složek podílejících se na tvorbě publikace budou uvedeny
na poslední straně obálky; zhotovitel zajistí kreativní řešení respektující logomanuál zadavatele.
Další požadavky na zhotovení:
V průběhu zpracování materiálu předloží dodavatel zadavateli titulní stranu a jednu stranu bloku k posouzení; 1x jazyková
korektura; další práce a služby nezbytné pro řádné a úplné zhotovení materiálu.

n až na základě písemného potvrzení zaslaného pracovníkem Oddělení tiskového a PR,
eboť finální grafická a obsahová podoba podléhá schválení zadavatele v rámci připomínkového

řízení.
Kromě tištěné podoby bude zhotovitelem materiál dodán do sídla odběratele i v elektronické podobě ve formátu PDF.
O předání a převzetí materiálu bude vyhotoven písemný předávací protokol podepsaný zástupci zhotovitele a zadavatele.

Materiál je součástí Edičního plánu schváleného Radou Olomouckého kraje dne 8. 1. 2024 (usnesením č. UR/99/5/2024).

Předpokládaná cena celkem: 82 000,00 Kč

Děkujeme za kladné vyřízení naší objednávky.

vedoucí odboru kanceláře hejtmana

Krajského úřadu Olomouckého kraje

1 / 1 08.04.2024 14:24:27


